
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 137-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):03.03.03  Радиофизика-нел

Конкурсная группа: Радиофизика-нел/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бакаев Михаил Алексеевич 150

2. Бедрицкий Александр Дмитриевич 179

3. Давыдов Вадим Дмитриевич 152

4. Еванжелисто Франческо Валентинович 215

5. Евлушина Олеся Алексеевна 172

6. Комков Павел Сергеевич 160

7. Куланин Данила Андреевич 154

8. Логвинов Максим Олегович 150 2

9. Матвеев Виктор Константинович 164

10. Ножкин Дмитрий Андреевич 200

11. Овчинников Сергей Александрович 155

12. Шаталин Пётр Александрович 162

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 138-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):03.03.01  Прикладные математика и 

физика

Конкурсная группа:

Прикладные математика и 

физика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Амбарян Роман Эдуардович 184

2. Андреев Данила Андреевич 172

3. Афонин Владимир Алексеевич 174

4. Грехов Даниил Игоревич 179

5. Ефимов Роман Русланович 170

6. Ильин Владислав Игоревич 157 2

7. Иньков Андрей Алексеевич 211

8. Киреева Алина Сергеевна 179

9. Корнеевец Максим Леонидович 226 2

10. Петров Данила Витальевич 207

11. Поликарпова Ольга Сергеевна 232

12. Хачатурьянц Эрнест Артемович 155 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 139-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):09.03.02  Информационные системы и 

технологии

Конкурсная группа:

Информационные системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Азарнов Данила Алексеевич 207

2. Акимова Варвара Романовна 226

3. Ананьев Андрей Александрович 188

4. Анохина Юлия Сергеевна 193

5. Блинов Владимир Константинович 188 2

6. Бражников Александр Сергеевич 209

7. Бучко Данила Константинович 235

8. Вислогузов Дмитрий Максимович 195

9. Завьялов Ярослав Андреевич 181

10. Криушенков Михаил Евгеньевич 186

11. Ляшецкий Кирилл Сергеевич 181

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

12. Ожогин Иван Сергеевич 240

13. Тарасова Анастасия Александровна 190

Ректор А.Н. Чумаченко


